
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 1 RAJKOWSKA Katarzyna 1164 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 441

2 2 MIRECKA Milena 226 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 391

3 3 HADRYŚ Matylda 71 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 388

4 4 ŁAKOMA Maja 225 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 373

5 5 MACIAŁEK Natalia 2728 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 356

6 6 KRAUSE Agata 6379 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 354

7 7 ZATYKA Magdalena 7156 2008 IKRTS Józefów MAZ 329

8 8 TOBOREK Maria 879 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 320

9 9 BRZEZIŃSKA Natalia 292 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 319

10 10 ZYNA Julia 671 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 316

11 11 LECH Maja 937 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 313

12 12 GAJ Milena 2143 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 307

13 13 HAWRO Kinga 2726 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 297

14 14 TWARDAWA Emilia 944 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 272

15 15 BOROWSKA Julia 5897 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 263

16 16 BOROWSKA Patrycja 1368 2008 MUKS Start Nadarzyn MAZ 263

17 17 KUSIŃSKA Blanka 1370 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 259

18 18 PERZ Izabela 2152 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 258

19 19 CZAJKOWSKA Weronika 5110 2008 MTS Kwidzyn POM 255

20 20 ŁĘGOWSKA Maja 6380 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 254

21 21 SŁUPSKA Malwina 1503 2008 LUKS Chełmno KPM 251

22 22 KOWALSKA Julia 4209 2009 Dekorglass Działdowo WMZ 250

23 23 ULATOWSKA Anna 4511 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 247

24 24 MIKULSKA Kinga 4015 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 246

25 25 SOKOŁOWSKA Maja 608 2008 ZKS Zielona Góra LBU 226

26 26 WIKTOR Julia 1384 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 222

27 27 SALECKA Wiktoria 407 2008 Politechnika Lublin LLS 217

28 28 LUBIENIECKA Gabriela 5002 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 214

29 29 PIETRASZKO Małgorzata 5845 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 214

30 30 OSMOLAK Antonina 4330 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 211

31 31 RATAJCZYK Nikola 877 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 205

32 32 BYRTEK Emilia 926 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 199

33 33 DOŁŻYCKA Lena 2887 2009 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 197

34 34 SERAFIN Antonina 6864 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 196

35 35 GARGOL Wiktoria 3262 2008 MLUKS Wakmet Bodzanów OPO 189

36 36 LASKOWSKA Emilka 6435 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 187

37 37 CICHOCKA Nikola 8550 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 180

38 38 RABIEGA Natalia 126 2008 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 174

39 39 BIAŁK Karolina 796 2009 MRKS Gdańsk POM 173

40 40 PILARSKA Weronika 4760 2009 LUKS Kusy Laskowice KPM 168

41 41 GABRISCH Jana 1595 2009 LZS Żywocice OPO 168

42 42 WILLE Laura 3892 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 166

43 43 KMIECIK Zuzanna 1661 2009 Griffins Spin Szczecin ZPM 164

44 44 MROCZKA Alicja 3626 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 164

45 45 STEFANIAK Amelia 5125 2009 MTS Kwidzyn POM 163

46 46 JURCZYK Zaryna 5459 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 158

47 47 CIEŚLAR Nadia 927 2008 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 158

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 TKACZYK Natalia 6937 2008 KS Sygnał Lublin LLS 155

49 49 ROGOWICZ Natalia 7349 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 155

50 50 FALKOWSKA Martyna 4567 2009 Chrobry Międzyzdroje ZPM 151

51 51 ŻACZEK Kalina 5059 2009 UKS Optimum Lubasz WLP 144

52 52 CICHOŃSKA Małgorzata 4321 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 141

53 53 WITKOWSKA Julia 305 2009 LKS Wel Lidzbark WMZ 137

54 54 KEDZIA Hanna 8324 2009 UKS Witniczanin Witnica LBU 129

55 55 KOZDRAŚ Julia 3348 2009 LZS Kąkolówka PKR 115

56 56 IDZIK Magdalena 1380 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 113

57 57 TOMERA Lena 2176 2009 GLKS Orlęta Krosnowice DŚL 111

58 58 BARANEK Olga 9333 2009 KU AZS ANS Łomża PDL 95

59 59 BOGUCKA Dominika 5639 2008 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 92

60 60 KNAPIK Marta 5226 2009 Krajna Sępólno Kraj. KPM 85

61 61 PAWŁASEK Magdalena 6567 2008 ZKS Zielona Góra LBU 52

62 62 PISZCZYŃSKA Karina 3242 2008 MGLKS Odra Oława DŚL 41

63 63 SWORACKA Dominika 8878 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 32

64 64 KIJAS Anita 11771 2008 OSiR Włoszczowa ŚWI 0



1 1 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo) 33

1

64 64 KIJAS Anita (OSiR Włoszczowa) 1 RAJKOWSKA Katarzyna 49

33 33 DOŁŻYCKA Lena (Krzemień Ustrzyki Dolne) 32 BYRTEK Emilia 1 RAJKOWSKA Katarzyna

2

32 32 BYRTEK Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) 57

17 17 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) 34 1 RAJKOWSKA Katarzyna

3

48 48 TKACZYK Natalia (KS Sygnał Lublin) 17 KUSIŃSKA Blanka 16 BOROWSKA Patrycja

49 49 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz) 16 BOROWSKA Patrycja

4

16 16 BOROWSKA Patrycja (MUKS Start Nadarzyn) 61

9 9 BRZEZIŃSKA Natalia (Dekorglass Działdowo) 35 1 RAJKOWSKA Katarzyna

5

56 56 IDZIK Magdalena (KS Bronowianka Kraków) 9 BRZEZIŃSKA Natalia 50

41 41 GABRISCH Jana (LZS Żywocice) 24 MIKULSKA Kinga 9 BRZEZIŃSKA Natalia

6

24 24 MIKULSKA Kinga (ULKS Moszczenica) 9 BRZEZIŃSKA Natalia

25 25 SOKOŁOWSKA Maja (ZKS Zielona Góra) 36

7

40 40 PILARSKA Weronika (LUKS Kusy Laskowice) 25 SOKOŁOWSKA Maja 25 SOKOŁOWSKA Maja

57 57 TOMERA Lena (GLKS Orlęta Krosnowice) 8 TOBOREK Maria

8

8 8 TOBOREK Maria (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

5 5 MACIAŁEK Natalia (PKS Kolping Jarosław) 37 1 RAJKOWSKA Katarzyna

9

60 60 KNAPIK Marta (Krajna Sępólno Kraj.) 5 MACIAŁEK Natalia 51

37 37 CICHOCKA Nikola (LUKS Radość Porzecze) 28 LUBIENIECKA Gabriela 5 MACIAŁEK Natalia

10

28 28 LUBIENIECKA Gabriela (Orzeł Wysocko Wielkie) 58

21 21 SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno) 38 21 SŁUPSKA Malwina

11

44 44 MROCZKA Alicja (KS Gorce Nowy Targ) 21 SŁUPSKA Malwina 21 SŁUPSKA Malwina

53 53 WITKOWSKA Julia (LKS Wel Lidzbark) 12 GAJ Milena

12

12 12 GAJ Milena (UKS Gryf Gdów) 21 SŁUPSKA Malwina

13 13 HAWRO Kinga (PKS Kolping Jarosław) 39

13

52 52 CICHOŃSKA Małgorzata (UKS Alfa Gostynin) 13 HAWRO Kinga 52

45 45 STEFANIAK Amelia (MTS Kwidzyn) 20 ŁĘGOWSKA Maja 20 ŁĘGOWSKA Maja

14

20 20 ŁĘGOWSKA Maja (MKS Emdek Bydgoszcz) 20 ŁĘGOWSKA Maja

29 29 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec) 40

15

36 36 LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno) 29 PIETRASZKO Małgorzata 4 ŁAKOMA Maja

61 61 PAWŁASEK Magdalena (ZKS Zielona Góra) 4 ŁAKOMA Maja

16

4 4 ŁAKOMA Maja (Bogoria Grodzisk Maz.) 1 RAJKOWSKA Katarzyna 63

3 HADRYŚ Matylda 1 RAJKOWSKA Katarzyna

4:0 (6,3,6,6)

4:3 (-8,7,-7,10,6,-6,8)

4:0 (8,4,5,6)

4:1 (7,8,-9,6,9)

finał
2 1

14.05 09:40 S1

4:1 (6,4,-12,9,8)

4:0 (3,3,6,7)

13.05 13:45 S5

4:0 (7,7,4,5)

13.05 17:20 S2

4:0 (6,5,2,5)

13.05 17:20 S3

4:1 (6,-9,9,5,7)

4:1 (5,-8,2,7,9)

WO

4:1 (-8,6,6,9,6)

4:1 (6,7,-8,8,7)

4:0 (5,5,6,3)

4:1 (12,6,9,-10,9)

4:0 (2,3,2,6)

4:0 (5,5,7,5)

4:0 (1,2,2,3)

4:0 (7,6,3,2)

4:0 (6,8,7,8)

WO

→14'   12.05 11:45 S14

→15'   12.05 11:45 S15

→16'   12.05 11:45 S16

13.05 13:45 S6

4:2 (4,-9,9,10,-7,7)

4:3 (7,9,-10,-8,7,-7,4)

→h   12.05 16:20 S9

4:0 (14,5,7,6)

4:0 (4,3,3,7)

→7'   12.05 11:45 S7

→8'   12.05 11:45 S8

→9'   12.05 11:45 S9

→10'   12.05 11:45 S10

4:2 (9,4,3,-12,-10,8)

13.05 13:45 S8

4:0 (7,9,9,6)

13.05 13:45 S7

4:2 (8,-5,4,-9,12,6)

4:3 (-6,6,-5,8,-10,4,7)

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza

→1'   12.05 11:45 S1

→a   12.05 16:20 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały
3-49-16

4:0 (1,1,3,2)

→11'   12.05 11:45 S11

→12'   12.05 11:45 S12

→13'   12.05 11:45 S13

runda 1
>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2
5-8

14.05 12:15 S1

4:0 (3,3,5,5)

→b   12.05 16:20 S15

→c   12.05 16:20 S14

→d   12.05 16:20 S13

→e   12.05 16:20 S12

→f   12.05 16:20 S11

→g   12.05 16:20 S10

4:0 (5,8,3,2)

→2'   12.05 11:45 S2

→3'   12.05 11:45 S3

→4'   12.05 11:45 S4

→5'   12.05 11:45 S5

→6'   12.05 11:45 S6



Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza

3 3 HADRYŚ Matylda (KS Bronowianka Kraków) 41

17

62 62 PISZCZYŃSKA Karina (MGLKS Odra Oława) 3 HADRYŚ Matylda 53

35 35 GARGOL Wiktoria (MLUKS Wakmet Bodzanów) 30 OSMOLAK Antonina 3 HADRYŚ Matylda

18

30 30 OSMOLAK Antonina (UKS Alfa Gostynin) 59

19 19 CZAJKOWSKA Weronika (MTS Kwidzyn) 42 3 HADRYŚ Matylda

19

46 46 JURCZYK Zaryna (UKS TS Ósemka Białystok) 19 CZAJKOWSKA Weronika 14 TWARDAWA Emilia

51 51 ŻACZEK Kalina (UKS Optimum Lubasz) 14 TWARDAWA Emilia

20

14 14 TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) 62

11 11 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) 43 3 HADRYŚ Matylda

21

54 54 KEDZIA Hanna (UKS Witniczanin Witnica) 11 LECH Maja 54

43 43 KMIECIK Zuzanna (Griffins Spin Szczecin) 22 KOWALSKA Julia 11 LECH Maja

22

22 22 KOWALSKA Julia (Dekorglass Działdowo) 11 LECH Maja

27 27 SALECKA Wiktoria (Politechnika Lublin) 44

23

38 38 RABIEGA Natalia (GUKS Prosna Wieruszów) 27 SALECKA Wiktoria 6 KRAUSE Agata

59 59 BOGUCKA Dominika (KS AZS UWM Olsztyn) 6 KRAUSE Agata

24

6 6 KRAUSE Agata (MKS Emdek Bydgoszcz) 3 HADRYŚ Matylda

7 7 ZATYKA Magdalena (IKRTS Józefów) 45

25

58 58 BARANEK Olga (KU AZS ANS Łomża) 7 ZATYKA Magdalena 55

39 39 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 26 WIKTOR Julia 7 ZATYKA Magdalena

26

26 26 WIKTOR Julia (KS Bronowianka Kraków) 60

23 23 ULATOWSKA Anna (KU AZS UE Wrocław) 46 10 ZYNA Julia

27

42 42 WILLE Laura (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 23 ULATOWSKA Anna 10 ZYNA Julia

55 55 KOZDRAŚ Julia (LZS Kąkolówka) 10 ZYNA Julia

28

10 10 ZYNA Julia (KU AZS UE Wrocław) 10 ZYNA Julia

15 15 BOROWSKA Julia (KS Polonia Śmigiel) 47

29

50 50 FALKOWSKA Martyna (Chrobry Międzyzdroje) 15 BOROWSKA Julia 56

47 47 CIEŚLAR Nadia (MKS Czechowice-Dziedzice) 18 PERZ Izabela 18 PERZ Izabela

30

18 18 PERZ Izabela (UKS Gryf Gdów) 18 PERZ Izabela

31 31 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 48

31

34 34 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 31 RATAJCZYK Nikola 2 MIRECKA Milena

63 63 SWORACKA Dominika (KS Polonia Śmigiel) 2 MIRECKA Milena

32

2 2 MIRECKA Milena (Bogoria Grodzisk Maz.)

4:0 (7,6,9,6)

4:2 (8,10,6,-7,-9,8)

4:1 (10,-2,4,6,6)

14.05 09:40 S3

13.05 13:45 S1

4:2 (7,-12,-8,5,7,5)

4:3 (-6,12,11,9,-7,-10,6)

WO

4:2 (4,1,-11,-7,7,5)

4:0 (6,3,5,6)

4:1 (8,12,6,-7,9)

4:0 (5,1,1,2)

4:1 (6,13,7,-6,7)

4:0 (1,3,2,2)

4:0 (4,3,2,5)

4:0 (7,4,7,5)

4:0 (4,5,6,7)

4:1 (-10,5,9,4,8)

13.05 17:20 S6

13.05 13:45 S3

4:1 (3,7,-11,6,7)

4:1 (7,3,9,-9,8)

13.05 13:45 S2

4:2 (9,-11,-4,5,11,6)

4:0 (6,7,5,4)

13.05 13:45 S4

4:0 (7,9,11,3)

4:0 (5,3,4,3)

9-16 3-4

4:3 (-8,4,-9,-9,3,3,8)

13.05 17:20 S5

4:1 (11,-5,13,6,10)

4:2 (6,-9,5,11,-11,4)

5-8
ćwierćfinały

→21'   12.05 12:25 S5

→22'   12.05 12:25 S6

→p   12.05 16:20 S1

→m   12.05 16:20 S4

→n   12.05 16:20 S3

→o   12.05 16:20 S2

→29'   12.05 12:25 S13

→30'   12.05 12:25 S14

→31'   12.05 12:25 S15

→32'   12.05 12:25 S16

→24'   12.05 12:25 S8

→25'   12.05 12:25 S9

→26'   12.05 12:25 S10

→27'   12.05 12:25 S11

→28'   12.05 12:25 S12

→l   12.05 16:20 S5

4:0 (10,7,6,4)

4:0 (6,2,5,4)

4:0 (2,5,6,2)

→k   12.05 16:20 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   12.05 12:25 S7

→17'   12.05 12:25 S1

→18'   12.05 12:25 S2

>> o miejsce 33-48
runda 1

→19'   12.05 12:25 S3

→20'   12.05 12:25 S4

→i   12.05 16:20 S8

→j   12.05 16:20 S7

4:1 (7,5,-5,2,4)

4:0 (3,6,4,6)

4:0 (1,1,1,4)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48
49-64 33-48

1' 64 KIJAS Anita (OSiR Włoszczowa)

##

2' 33 DOŁŻYCKA Lena (Krzemień Ustrzyki Dolne) 33 DOŁŻYCKA Lena

3' 48 TKACZYK Natalia (KS Sygnał Lublin) 49 ROGOWICZ Natalia

##

4' 49 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz)

5' 56 IDZIK Magdalena (KS Bronowianka Kraków)

##

6' 41 GABRISCH Jana (LZS Żywocice) 56 IDZIK Magdalena

7' 40 PILARSKA Weronika (LUKS Kusy Laskowice) 40 PILARSKA Weronika

##

8' 57 TOMERA Lena (GLKS Orlęta Krosnowice)

9' 60 KNAPIK Marta (Krajna Sępólno Kraj.)

##

10' 37 CICHOCKA Nikola (LUKS Radość Porzecze) 60 KNAPIK Marta

11' 44 MROCZKA Alicja (KS Gorce Nowy Targ) 44 MROCZKA Alicja

##

12' 53 WITKOWSKA Julia (LKS Wel Lidzbark)

13' 52 CICHOŃSKA Małgorzata (UKS Alfa Gostynin)

##

14' 45 STEFANIAK Amelia (MTS Kwidzyn) 52 CICHOŃSKA Małgorzata

15' 36 LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno) 36 LASKOWSKA Emilka

##

16' 61 PAWŁASEK Magdalena (ZKS Zielona Góra)

17' 62 PISZCZYŃSKA Karina (MGLKS Odra Oława)

##

18' 35 GARGOL Wiktoria (MLUKS Wakmet Bodzanów) 35 GARGOL Wiktoria

19' 46 JURCZYK Zaryna (UKS TS Ósemka Białystok) 51 ŻACZEK Kalina

##

20' 51 ŻACZEK Kalina (UKS Optimum Lubasz)

21' 54 KEDZIA Hanna (UKS Witniczanin Witnica)

##

22' 43 KMIECIK Zuzanna (Griffins Spin Szczecin) 43 KMIECIK Zuzanna

23' 38 RABIEGA Natalia (GUKS Prosna Wieruszów) 38 RABIEGA Natalia

##

24' 59 BOGUCKA Dominika (KS AZS UWM Olsztyn)

25' 58 BARANEK Olga (KU AZS ANS Łomża)

##

26' 39 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 39 BIAŁK Karolina

27' 42 WILLE Laura (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 42 WILLE Laura

##

28' 55 KOZDRAŚ Julia (LZS Kąkolówka)

29' 50 FALKOWSKA Martyna (Chrobry Międzyzdroje)

##

30' 47 CIEŚLAR Nadia (MKS Czechowice-Dziedzice) 47 CIEŚLAR Nadia

31' 34 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 34 SERAFIN Antonina

##

32' 63 SWORACKA Dominika (KS Polonia Śmigiel)

3:0 (3,8,6)

12.05 15:10 S14

3:1 (13,-6,12,9)

3:1 (6,6,-10,5)

3:0 (7,8,6)

12.05 15:10 S1

12.05 15:10 S8

12.05 15:10 S13 3:0 (7,7,7)

12.05 15:10 S15

12.05 15:10 S16

12.05 15:10 S9

12.05 15:10 S10

12.05 15:10 S11

12.05 15:10 S12

WO

3:0 (8,10,9)

3:0 (3,2,2)

3:0 (5,8,3)

3:0 (7,7,4)

WO

3:0 (7,8,6)

3:0 (10,6,6)

WO

3:0 (5,1,1)

3:0 (8,3,7)

12.05 15:10 S2

12.05 15:10 S3

12.05 15:10 S4

12.05 15:10 S5

12.05 15:10 S6

12.05 15:10 S7



Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a 32 BYRTEK Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice)

##

b 17 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) 32 BYRTEK Emilia

c 24 MIKULSKA Kinga (ULKS Moszczenica) 8 TOBOREK Maria

##

d 8 TOBOREK Maria (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

e 28 LUBIENIECKA Gabriela (Orzeł Wysocko Wielkie)

##

f 12 GAJ Milena (UKS Gryf Gdów) 12 GAJ Milena

g 13 HAWRO Kinga (PKS Kolping Jarosław) 13 HAWRO Kinga

##

h 29 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec)

i 30 OSMOLAK Antonina (UKS Alfa Gostynin)

##

j 19 CZAJKOWSKA Weronika (MTS Kwidzyn) 30 OSMOLAK Antonina

k 22 KOWALSKA Julia (Dekorglass Działdowo) 22 KOWALSKA Julia

##

l 27 SALECKA Wiktoria (Politechnika Lublin)

m 26 WIKTOR Julia (KS Bronowianka Kraków)

##

n 23 ULATOWSKA Anna (KU AZS UE Wrocław) 26 WIKTOR Julia

o 15 BOROWSKA Julia (KS Polonia Śmigiel) 15 BOROWSKA Julia

##

p 31 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

12.05 17:50 S8 3:0 (10,10,6)

12.05 17:50 S5 3:0 (8,12,8)

12.05 17:50 S6 3:0 (10,9,9)

12.05 17:50 S7 3:1 (9,-14,9,12)

12.05 17:50 S2 3:0 (9,10,8)

12.05 17:50 S3 3:0 (8,9,7)

12.05 17:50 S4 3:1 (-7,7,1,4)

12.05 17:50 S1 3:1 (9,7,-4,9)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 1 RAJKOWSKA Katarzyna 1164 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 230

2 3 HADRYŚ Matylda 71 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 208

3-4 21 SŁUPSKA Malwina 1503 2008 LUKS Chełmno KPM 173

10 ZYNA Julia 671 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 173

5-8 9 BRZEZIŃSKA Natalia 292 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 144

20 ŁĘGOWSKA Maja 6380 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 144

11 LECH Maja 937 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 144

18 PERZ Izabela 2152 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 144

9-16 16 BOROWSKA Patrycja 1368 2008 MUKS Start Nadarzyn MAZ 119

25 SOKOŁOWSKA Maja 608 2008 ZKS Zielona Góra LBU 119

5 MACIAŁEK Natalia 2728 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 119

4 ŁAKOMA Maja 225 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 119

14 TWARDAWA Emilia 944 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 119

6 KRAUSE Agata 6379 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 119

7 ZATYKA Magdalena 7156 2008 IKRTS Józefów MAZ 119

2 MIRECKA Milena 226 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 119

17-24 32 BYRTEK Emilia 926 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 99

8 TOBOREK Maria 879 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 99

12 GAJ Milena 2143 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 99

13 HAWRO Kinga 2726 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 99

30 OSMOLAK Antonina 4330 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 99

22 KOWALSKA Julia 4209 2009 Dekorglass Działdowo WMZ 99

26 WIKTOR Julia 1384 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 99

15 BOROWSKA Julia 5897 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 99

25-32 17 KUSIŃSKA Blanka 1370 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 91

24 MIKULSKA Kinga 4015 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 91

28 LUBIENIECKA Gabriela 5002 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 91

29 PIETRASZKO Małgorzata 5845 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 91

19 CZAJKOWSKA Weronika 5110 2008 MTS Kwidzyn POM 91

27 SALECKA Wiktoria 407 2008 Politechnika Lublin LLS 91

23 ULATOWSKA Anna 4511 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 91

31 RATAJCZYK Nikola 877 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 91

33-48 33 DOŁŻYCKA Lena 2887 2009 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 81

49 ROGOWICZ Natalia 7349 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 81

56 IDZIK Magdalena 1380 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 81

40 PILARSKA Weronika 4760 2009 LUKS Kusy Laskowice KPM 81

60 KNAPIK Marta 5226 2009 Krajna Sępólno Kraj. KPM 81

44 MROCZKA Alicja 3626 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 81

52 CICHOŃSKA Małgorzata 4321 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 81

36 LASKOWSKA Emilka 6435 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 81

35 GARGOL Wiktoria 3262 2008 MLUKS Wakmet Bodzanów OPO 81

51 ŻACZEK Kalina 5059 2009 UKS Optimum Lubasz WLP 81

43 KMIECIK Zuzanna 1661 2009 Griffins Spin Szczecin ZPM 81

38 RABIEGA Natalia 126 2008 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 81

39 BIAŁK Karolina 796 2009 MRKS Gdańsk POM 81

42 WILLE Laura 3892 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 81

47 CIEŚLAR Nadia 927 2008 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 81

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

34 SERAFIN Antonina 6864 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 81

49-64 64 KIJAS Anita 11771 2008 OSiR Włoszczowa ŚWI 75

nkl. 48 TKACZYK Natalia 6937 2008 KS Sygnał Lublin LLS 0

49-64 41 GABRISCH Jana 1595 2009 LZS Żywocice OPO 75

57 TOMERA Lena 2176 2009 GLKS Orlęta Krosnowice DŚL 75

37 CICHOCKA Nikola 8550 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 75

53 WITKOWSKA Julia 305 2009 LKS Wel Lidzbark WMZ 75

45 STEFANIAK Amelia 5125 2009 MTS Kwidzyn POM 75

nkl. 61 PAWŁASEK Magdalena 6567 2008 ZKS Zielona Góra LBU 0

49-64 62 PISZCZYŃSKA Karina 3242 2008 MGLKS Odra Oława DŚL 75

46 JURCZYK Zaryna 5459 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 75

54 KEDZIA Hanna 8324 2009 UKS Witniczanin Witnica LBU 75

59 BOGUCKA Dominika 5639 2008 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 75

58 BARANEK Olga 9333 2009 KU AZS ANS Łomża PDL 75

nkl. 55 KOZDRAŚ Julia 3348 2009 LZS Kąkolówka PKR 0

49-64 50 FALKOWSKA Martyna 4567 2009 Chrobry Międzyzdroje ZPM 75

63 SWORACKA Dominika 8878 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 75



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 1 RAJKOWSKA Katarzyna 1164 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 9

2 3 HADRYŚ Matylda 71 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 7

3-4 21 SŁUPSKA Malwina 1503 2008 LUKS Chełmno KPM 6

10 ZYNA Julia 671 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 6

5-8 9 BRZEZIŃSKA Natalia 292 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 5

20 ŁĘGOWSKA Maja 6380 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 5

11 LECH Maja 937 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 5

18 PERZ Izabela 2152 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 5

9-16 16 BOROWSKA Patrycja 1368 2008 MUKS Start Nadarzyn MAZ 4

25 SOKOŁOWSKA Maja 608 2008 ZKS Zielona Góra LBU 4

5 MACIAŁEK Natalia 2728 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 4

4 ŁAKOMA Maja 225 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 4

14 TWARDAWA Emilia 944 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 4

6 KRAUSE Agata 6379 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 4

7 ZATYKA Magdalena 7156 2008 IKRTS Józefów MAZ 4

2 MIRECKA Milena 226 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 4

17-24 32 BYRTEK Emilia 926 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 3

8 TOBOREK Maria 879 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

12 GAJ Milena 2143 2008 UKS Gryf Gdów MŁP 3

13 HAWRO Kinga 2726 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 3

30 OSMOLAK Antonina 4330 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 3

22 KOWALSKA Julia 4209 2009 Dekorglass Działdowo WMZ 3

26 WIKTOR Julia 1384 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 3

15 BOROWSKA Julia 5897 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 3

25-32 17 KUSIŃSKA Blanka 1370 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 3

24 MIKULSKA Kinga 4015 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 3

28 LUBIENIECKA Gabriela 5002 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 3

29 PIETRASZKO Małgorzata 5845 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 3

19 CZAJKOWSKA Weronika 5110 2008 MTS Kwidzyn POM 3

27 SALECKA Wiktoria 407 2008 Politechnika Lublin LLS 3

23 ULATOWSKA Anna 4511 2009 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

31 RATAJCZYK Nikola 877 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

33-48 33 DOŁŻYCKA Lena 2887 2009 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 2

49 ROGOWICZ Natalia 7349 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 2

56 IDZIK Magdalena 1380 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 2

40 PILARSKA Weronika 4760 2009 LUKS Kusy Laskowice KPM 2

60 KNAPIK Marta 5226 2009 Krajna Sępólno Kraj. KPM 2

44 MROCZKA Alicja 3626 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 2

52 CICHOŃSKA Małgorzata 4321 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 2

36 LASKOWSKA Emilka 6435 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 2

35 GARGOL Wiktoria 3262 2008 MLUKS Wakmet Bodzanów OPO 2

51 ŻACZEK Kalina 5059 2009 UKS Optimum Lubasz WLP 2

43 KMIECIK Zuzanna 1661 2009 Griffins Spin Szczecin ZPM 2

38 RABIEGA Natalia 126 2008 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 2

39 BIAŁK Karolina 796 2009 MRKS Gdańsk POM 2

42 WILLE Laura 3892 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 2

47 CIEŚLAR Nadia 927 2008 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 2

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Świdwin, 11-14.05.2023

kadetki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

34 SERAFIN Antonina 6864 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 2

49-64 64 KIJAS Anita 11771 2008 OSiR Włoszczowa ŚWI 2

nkl. 48 TKACZYK Natalia 6937 2008 KS Sygnał Lublin LLS 0

49-64 41 GABRISCH Jana 1595 2009 LZS Żywocice OPO 2

57 TOMERA Lena 2176 2009 GLKS Orlęta Krosnowice DŚL 2

37 CICHOCKA Nikola 8550 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 2

53 WITKOWSKA Julia 305 2009 LKS Wel Lidzbark WMZ 2

45 STEFANIAK Amelia 5125 2009 MTS Kwidzyn POM 2

nkl. 61 PAWŁASEK Magdalena 6567 2008 ZKS Zielona Góra LBU 0

49-64 62 PISZCZYŃSKA Karina 3242 2008 MGLKS Odra Oława DŚL 2

46 JURCZYK Zaryna 5459 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2

54 KEDZIA Hanna 8324 2009 UKS Witniczanin Witnica LBU 2

59 BOGUCKA Dominika 5639 2008 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 2

58 BARANEK Olga 9333 2009 KU AZS ANS Łomża PDL 2

nkl. 55 KOZDRAŚ Julia 3348 2009 LZS Kąkolówka PKR 0

49-64 50 FALKOWSKA Martyna 4567 2009 Chrobry Międzyzdroje ZPM 2

63 SWORACKA Dominika 8878 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 2


